
IMPIANTO AGRO-VOLTAICO a terra

della POTENZA DI 20,124 MW in CESSIONE TOTALE

REGIONE PUGLIA

PROVINCIA di LECCE

COMUNE di GUAGNANO

Località Marancio

VIA Nazionale

AI SENSI DEL D.LGS. 152/2006

Id elaborato n°:

D.27

Titolo elaborato:

INQ. IMPIANTO E OPERE SU CTR

Scala:

1:5.000

Formato stampa:

297X630

Codice identificativo elaborato:

Committente:

SOLARPOWER S.r.l.

P.IVA e C.F. 02596500211

Sede Legale: Via JULIUS DURST,6 - 39042 Bressanone (BZ)

Amministratore Unico:Psaier Eugen

nato a Bressanone (BZ) il 09/01/1972

C.F. PSR GNE 72A09 B160E

Progettista:

Pvk Srl

Via E. Estrafallaces, 16 - 73100 Lecce (LE)

P.IVA 04347200752

Tel +39 0832 1810128

PEC:    pvk@pec.it

Ing. Igor Fonseca

Via E. Estrafallaces 6, 73100 Lecce

Iscr. Ordine Ingg. Prov. di Lecce n° 2783

Cell: 328.3603509

e-mail: i.fonseca@pvk-srl.it

Tecnico esterno:

DATA DESCRIZIONE ESEGUITO VERIFICATO APPROVATO

maggio 2022
VIA Nazionale-Prima emissione PVK I.Fonseca

Solarpower



Scala 1:5.000

Arb
ust

i

Mod
ulo

 ba
gno

pre
fra

bbr
ica

to

Cen
tro

 az
ien

dal
e

Vas
ca 

di

com
pos

tag
gio

220

SE CELLINO

140

210

T3

L2

T2

F

1.9968

80

0.9000

80 1.7000

210

2.0000

0.6000

2.0000

0.6000

CP CELLINO

5)

tubi 

Ø200

RD 2

80

8021
0

B

80
T

R

80

2

21
0

DR

TT

1

A

E

A

A

E

A

H

80

220

80

- 0

.40

120

220

80

140

SCTI

tubi 

Ø200

- 0.60

- 0.60

+ 0.10

+ 0.10

- 0.60

+ 0.10

- 0.60

- 0.60

4)3)7)

1)6) 2)

RI

B

I

T

b

N1

N2

N3

N5

RAD/IN

V

M3

M4

M1

M2

RAD/INV

TLC 2

M5

M6

M7

M8

C2

M0

N0

C1

T1

L1

MC-TP

SAS

SAS

CENTRALE

Disp

Disp Disp Disp

Switch

Perm

TTF

LAN SAS

Disp Disp

V SAG

210

140

210

210

210

N4

N6

P-SIS

V

0

21

0

80

90

80

BAT. BAT.

TLC 2

SGC SGC

P-SIS

UF30

UF21

Station

HMI

HMI

OCVD

Q

C

 T

IP

- 0
.40

+ 0

.30

+ 0

.30

+ 0

.15

+ 0

.30

T

P

S

Ot

tic

o

T

P

S

- 0

.40

- 0

.40

- 0

.40

TA

L

+ 0

.30

RD 1

TLC

 1

MC-TP

CAMPO

Disp

PABX

RTU

SCTI

SAS

OCVD

SAS

SAS

HMI

TLC 1

UTM

OCVD

+ 0

.30

+ 0

.30

SF

E

+ 0

.30

- 0

.40

T

P

S

TPS

MP

LS

tubi

 Ø1

00

tubi

 Ø100

120

+ 0

.30

SAS

21
0

210

210

SE

A 
SI

E

SI

E

SE

C

21

0

21

0

+ 0

.30

± 0

.00

+ 0

.30

DW

DM

 IR

U

Int

ran

et

POZZETTO 40x40

Router

computer

Stampanti

Co

nd

izi

on

ato

re

CR

I+C

CA

In

ve

rte

r

+ 0

.30

+ 0

.15

LOCALE MISURE

LOCALE MISURE

Lo

ca

le 

TL

C

Loca

le DG

Locale DG

T

R

A

F

O

 R

O

S

S

O

T

R

A

F

O

 V

E

R

D

E

58

.9

47.2

47.2

46.6

47.0

47.6

46.7

47.0

47.0

46.1

46.1

46.1

46.1

46.4

45.2

45.2

45.2

45.2

46.1

45

46.2

Vill

 

 

 

 

 

 

 

 

N

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P

r
o

v

i
n

c

i
a

l
e

N
. 63

P

r

o

v

i

n

c

i

a

l

e

N

.

 

7

5

S
t
r
a

d
a

P
r
o
v
i
n
c
i
a
l
e

Morg

S

t

r

a

d

a

P

r

o

v

i

n

c

i

a

l

e

N

.

 

7

5

S

t
r

a

d

a

P

r
o

v

i
n

c

i
a

l
e

N

.

 

1

0

4

CELLINO

SAN MARCO

K.40

59.9

60.2

60.5

60.1

60.5

60.5

58.8

57.9

60.2

59.2

60.8

63.5

63.1

63.7

61.6

63.0

62.4

62.0

62.2

61.6

63.3

61.3

62.3

61.6

61.4

62.0

62.2

62.2

62.0

64.1

64.3

66.3

64.8

64.5

63.9

65.3

65.1

63.9

54.4

47.5

47.8

48.2
47.2

49.7

49.8

48.4

47.9

46.6

47.6

49.4

49.9

50.8

52.9

55.4

54.4

57.2

50.1

50.5

50.6

52.5

52.0

52.7

49.7

50.7

50.1

48.6

9.4

50.9

51.5

57.0

56.1

52.4

53.2

55.2

53.1

52.2

53.6

57.1

57.5

47.8

49.4

50.8

46.5

47.5

49.2

57.6

50.7

57.9

49.3

48.9

48.8

50.6

47.2

47.3

65.1

65.5

60.8

61.1

62.6

62.3

63.0

62.8

62.3

63.2

63.5

62.9

62.4

60.8

61.1

62.6

63.7

60.9

62.3

62.0

61.1

61.0

61.0

59.6

59.4

60.3

60.3

59.2

59.9

59.4

59.8

58.9

58.6

59.3

58.1

59.8

59.8

59.8

59.5

58.7

59.9

59.0

58.8

58.7

57.7

60.7

60.6

59.9

59.3

60.3

59.3

58.8

58.8

58.6

58.6

58.4

58.3

57.8

58.2

58.1

58.2

56.9

55.0

49.8

50.1

49.5

49.5

50.7

50.7

51.3

51.3

51.9

53.7

54.3

57.3

57.6

57.6

57.9

50.7

57.3

49.7

49.1

49.1

46.7

47.3

47.9

47.0

49.0

49.0

47.8

47.2

48.2

49.1

52.1

57.2

47.7

4

5

N

.
 
1

0

4

Arb
ust

i

AutoCAD SHX Text
LEGENDA

AutoCAD SHX Text
Area di impianto

AutoCAD SHX Text
Fascia mitigativa-ULIVI

AutoCAD SHX Text
Viabilità

AutoCAD SHX Text
Recinzione

AutoCAD SHX Text
Cabina di campo

AutoCAD SHX Text
Cabina Utente e

AutoCAD SHX Text
Consegna

AutoCAD SHX Text
Cancello ingresso

AutoCAD SHX Text
Elettrodotto MT

AutoCAD SHX Text
Cavidotto MT

AutoCAD SHX Text
Sostegno elettrodotto

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
0°

AutoCAD SHX Text
90°

AutoCAD SHX Text
180°

AutoCAD SHX Text
270°

AutoCAD SHX Text
S13

AutoCAD SHX Text
S14

AutoCAD SHX Text
S15

AutoCAD SHX Text
S16

AutoCAD SHX Text
S17

AutoCAD SHX Text
S18

AutoCAD SHX Text
S19

AutoCAD SHX Text
S12

AutoCAD SHX Text
S11

AutoCAD SHX Text
S10

AutoCAD SHX Text
S9

AutoCAD SHX Text
S8

AutoCAD SHX Text
S7

AutoCAD SHX Text
S6

AutoCAD SHX Text
S5

AutoCAD SHX Text
S4

AutoCAD SHX Text
S3

AutoCAD SHX Text
S2

AutoCAD SHX Text
S20

AutoCAD SHX Text
S1


	Fogli e viste
	Modello

	27.2.pdf
	Fogli e viste
	Modello


	D.27.pdf
	Fogli e viste
	FRONTINO UNIFICATO VIA Model 27



		2022-08-30T12:53:08+0200
	FONSECA IGOR


		2022-08-31T14:28:20+0000
	PSAIER EUGEN




